הכרעת דין
האישום

1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של תקיפת קטין הגורמת חבלה חמורה ואיומים לפי סעיפים 368ב(ב) רישא ו-192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
על פי כתב האישום, ביום 18.8.08 סמוך לשעה 11:00, ניגש ש.א. (להלן: "המתלונן") יליד 8.11.90, אשר באותה עת טרם מלאו לו 18 שנים, לקיוסק "פיצוציית האחים" ברחוב יפו 224 בירושלים

(להלן: "הקיוסק").
המתלונן פנה אל הנאשם, אשר אותה עת היה בעליו של הקיוסק, וביקש לקנות חפיסת סיגריות.

סיכומו של דבר
13. שוכנעתי, כי המאשימה הניחה תשתית ראייתית מעבר לכל ספק להוכחות אשמתו של הנאשם לביצוע העבירות המיוחסות לו. לפיכך, אני מרשיעו בביצוע עבירה של תקיפת קטין הגורמת חבלה

חמורה ואיומים לפי סעיפים 386ב(ב) ו-192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.